
编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话 编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话

精品房源
618411
168456
029136
721461
781449
734904
584775
138323
047757
631604
557954
538640
220616
714992

庐阳区房源
618412
618413
606678
606679
606680
606681
168454
721462
721465
721467
721468
721469
721470
077415
077416
077417
077418
077419
077420
077421
077422
734913
584781
584782
584774
138332
557953
557951
557952
563064
563065
563066
563067
563068
220610
714993
714990
714991
714987

滨湖区经开区房源
606682
606677
200683
200684
200685
200686
200688
200689
200690
200691
200692
781451
734903
734911

杏林小区
南园新村
临泉路好房
元一名城
滨湖新区
阳光小区
绿怡居

和平路单位房
花溪新村
万福家园
万绿园
大溪地
天使苑

政务区汇林阁

铁静苑
小东门单位房

市政府第三生活区
大杨花园
南国花园

亳州路单层门面
大众巷
绿都花园
都市清华
金域蓝湾
轻工商城后
元一名城
美城雅阁

阜南路单位房
规划局宿舍
逍遥津单位房
六安路小学旁
六小单位房
五河路单位房
上城国际

长江剧院旁门面
光明新村
元一名城

上城国际玫瑰苑
杏林花园

45中学区房
元一名城
上城国际

北二环单位房
六安路小学旁
逍遥津宿舍
市委宿舍

安庆路单位房
逍遥津公园旁
生态公园旁
金鑫花园

安然绿洲花园
利港银河新城

铁静苑

经开区明珠湖畔
滨湖家园
明珠广场旁
明珠湖畔
滨湖世纪城
福禄园
南艳湾
滨湖时光

明珠广场旁单位房
乡村花园
滨湖世纪城
望湖城

肉联厂宿舍
滨湖世纪城

4
3
12
15
5
6
3
5
2
6
6
1
5
2

3
1
4
3
3
1
5
4
4
3
2
12
1
2
6
2
4
2
5
13
1
5
2
5
4/6
2
17
4
2
2
5/7
3
1
3
4
4
16
17
2

2
6
4
16
9
4
5
3
3
2
10
9
5
20

3/2
3/1
2/2
3/2
2/1
2/1
3/1
2/1
2/2
3/2/1
4/2
3/1
2/2
3/1

3/2
3/1
3/1
2/2
2/1
门面
3/1
2.5/1
3/2/2
3/2
3/1
3/2
2/2
1/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
门面
1/1
3/2
2/2
4/2
3/1
2/2
3/2
2/1
1/1
3/1
2/1
2.5/1
1/1
3/2
1/1
2/2
3/2
3/1

2/2
2/2
2.5/2
2/2
2/2
3/1
3/2
2/2
2/2
3/1
1/1
3/2
2/1
3/2/2

120
92
92
128
65
72
90
70
80
96
135
105
89
100

104
70
87
80
70
110
68
68
143
105
88
120
85
32
110
65
57
64
60
75
18
45
125
78
118
90
100
100
65
30
89
72
72
35
120
42
91
123
86

86
83
95
80
88
88
95
95
80
110
58
128
58
119

54
50.8
44
74.6
33
34.5
50
32.5
39
38

4500/㎡
53.8
48
57

52.5
48
56
33
40
155
41.8
38
88
65
42
68.4
50
21
55
38
33
41.8
31.5
50
32
26
70
49
53.8
60
55
59
33
21
62
50.8
47
21.8
4600/㎡
23.5
54
77
43.6

42
43
45.5
40
48
34
46
43
34
57.4
33.5
74.5
33

5500/㎡

2003
1998
2009
2008
2007
2001
2007
1998
2003
2006
2005
2008
2005
2008

2003
1992
2000
2003
2000
2005
1995
1998
2007
2009
1998
2006
2008
1998
2000
1996
1997
1998
2000
2009
1998
1989
2008
2007
2000
2000
2007
2007
1999
1998
1999
1996
1995
1998
2006
2003
2009
2009
2008

2009
2006
2009
2008
2009
2005
2008
2009
2006
2005
2009
2009
2002
2009

生活方便
毛坯
新房

急售观景
46中新房

精装修地段好
精装多层

和小学区价优
精装无税
毛坯三通
急售
新房
精装

50中西园小学

送大露台
院大供暖
精装45中

中装
二南学区好
回报高升值快

精装
全明价优
全明豪装
中装
简装

观景急售
精装

精装六小
环境优
全明六小
精装学区好
位置佳急售
简装47中
新房房型佳
正规门面

简装南小42中
位置佳
精装价优

中装三南全明
精装位佳急售
另一套98m²
未住人多层

精装
急售

精装六小
暖气六小

45中学区有院
精装六小
新房环境好
精装急售
供暖学区房
观景环境好
新房框架

新房毛坯
有证46中
小区环境好

毛坯
毛坯

新房急售
新房急售
绝版多层
毛坯

房型佳环境好
精装学区房
环境优美

精装修乐购旁
新房学区好

4691074
5166810
4482792
5856020
5116906
5126286
3640185
4671561
4259711
4312688
4661904
3625302
7687286
4257497

4691074
4691074
5525076
5525076
5525076
5525076
5166810
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
5126286
3640185
3640185
3640185
4671561
4661904
4661904
4661904
2868908
2868908
2868908
2868908
2868908
7687286
4257497
4257497
4257497
4257497

5525076
5525076
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
5116906
5126286
5126286

210672
210676
210677
210678
584783
584784
538644

瑶海区新站区房源
618404
618405
618406
618407
618408
029137
029128
029129
029130
029131
029132
029133
029134
666659
666660
666661
666662
666663
666664
666666
666667
666668
138325
047758
047759
047760
047761
047762
047763
047764
047765
047766
631605
631606
631607
631608
631609
631610
631611
631612
557945
220617
220607
220608
220609
220611
220612
220613
220614
714984
714985
714986
714988
714989

包河区政务区房源
618409
606675
168447
029135
781450
781452

铂爵公馆
海恒社区

锦绣年华锦程苑
锦绣苑

名邦锦绣年华
九溪江南
福禄园

锦华苑
和平广场旁
巴黎春天
御景湾

荣城雅居苑
汽车东站旁
大市场
万绿园
芳邻家园
隆岗新村
瑞泰中都
天使苑
东城世家
花溪新村
红光新村

汽车东站正规小区
铜陵新村
御景湾

和平路和平村
曙光影院旁
华源国际城
九狮水岸
胜利广场旁
格林馨园

香格里拉花园
钢北二村
花冲公园旁
香江世纪名城

香格里拉小学对面
月亮湾亲水嘉园

芳邻家园
静安瑞泰
站塘新村
电机厂大院
福海新居
卫材厂
安纺二村

合裕路单位房
栈塘小区
花冲人才苑
钢北二村
玉兰苑

香江生态丽景
丽水天景苑
天使苑

电机厂宿舍
长江东路单位房

国安家园
江晨园

旅游汽车站旁
天目未来
生态公园旁
徽州人家
家天下

马鞍山路家乐福旁
南七科苑新村
叉车厂宿舍

马鞍山路合家福旁
报业园

丹霞翠微苑

1/6
4/6
1
5
6
3
3

1
2
6
16
5
6
2
2
2
2
14
5
2
5
5
5
4
29
3
4
4
2
16
1
3
6
1
2
5
5
3
2
6
2
1
5
6
3
6
6
3
2
3
12
6
2
3
1
4
3
4
5
5
10

2
3
3
2
5
7

3/1
2/2
3/1
3/2
3/2
3/2
3/2

3/2
2/1
3/2
3/2/2
2/2
3/1
3/1
2.5/1
2.5/1
2.5/1
2/2
3/1
3/2/2
1/1
2/1
2/1
2/2
2/2
2/1
2.5/1
3/2
3/2
3/2
2/2
2.5/2
2/1
门面
3/2
2/2
2/2
3/2
2/2
复式
3/1
1/1
2/1
2/1
2.5/1
2/1
3/2
2/1
2/1
3/2
2/2
3/2
3/1
2/1
2/2
2/2
3/2
1/1
2/2
4/2
2/2

3/1
3/1
3/1
3/2
4/2
3/2

95
83
96
106
143
122
113

92
55
128
140
82
126
90
90
90
70
89.9
89
127
42
70
89
76
95
55
78
112
102
136
92
90
70
72.4
128
80
90
105
80
95
90
45
75
60
78
75
90
65
80
110
90
100
86
65
95
90
83
42
84
131
72

76
97
70
110
142
180

45
40.5
49
47
50

4900/㎡
47

61.8
31.2
55
98
52

4500/㎡
50
51
48
34
48
49

4700/㎡
23
33.5
45
38
74
30.5
40.5
60
47.5
80
48
53.5
30

17000/㎡
66
40
45
63.8
38.5
34
44
21
33
28
33
33
35
28.8
36.5
55
44
36.6
44.5
31
45
48.3
45
23.8
43
54
42.8

46
51
36.5
8000/㎡
70
75

2010
2005
2007
2007
2008
2008
2005

2005
1996
2008
2009
2008
2002
2005
2006
2006
1998
2008
2004
2008
1999
1998
2002
2000
2009
1996
1998
2002
2008
2006
2007
2008
2000
2001
2006
2005
2006
2008
2009
2002
2001
2006
2000
1999
1998
1999
2004
2000
2000
2007
2008
2007
1998
1998
2005
2005
2002
2004
2004
2005
2009

1998
2000
1995
2007
2008
2009

毛坯全明
毛坯
精装
毛坯

简装价优
观景房
中装无税

院大学区好
大通路小学
新房未住人
豪装供暖
精装38中
中装位佳
精装多层
精装环境好
精装急售
天然气大院

新房
精装价优
多层新房
精装全明
中装

精装全明
中装全明

毛坯和小38中
和小38中中装

精装全明
精装
新精装

位置好价优
精装

精装多层
精装
租金高
精装

中装多层
中装环境好
多层简装
多层
全新房
中装全明
新房

中装房型好
中装急售
中装全明
精装
户型好

精装房型好
中装价优
新房环境好
新房观景
急售位置好
中装三通
中装急售

精装十万婚房
中装交通方便
精装多层

精装家具家电
环境好

无税双阳台
毛坯急售

中装二南
二南
中装

高档小区豪装
新房带暖气
新房全明

3679285
3679285
3679285
3679285
3640185
3640185
3625302

4691074
4691074
4691074
4691074
4691074
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4671561
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4661904
7687286
7687286
7687286
7687286
7687286
7687286
7687286
7687286
4257497
4257497
4257497
4257497
4257497

4691074
5525076
5166810
4482792
5116906
5116906

781453
781454
200682
200687
200693
077413
077414
721459
734905
734910
734909
210669
210670
210673
210671
666665
584777
138324
138326
138327
138328
138329
138330
138331
631613
557946
557947
538641
538642
538643
538647
538651
538649
538650
563059
563060
563061

蜀山区高新区房源
618410
606673
606674
606676
168457
168448
168449
168450
168451
168452
168453
721463
721464
781448
781455
781456
781457
734906
734907
734912
210674
210675
584778
584779
584773
557948
557949
557950
538645
563062
563063

科大宿舍
南湖春城

发能太阳海岸
长安萨尔斯堡
合肥学院旁
南园新村
芜湖路新房
科苑新村

金寨路交望江路
天鹅花园
金环花园
东航小区
绿怡居西区
46中学区房
合安花园
海达小区
叉车厂宿舍
南湖春城
海顿公馆

桐城路/太湖路
周谷堆正规小区
宁国路单位宿舍
万振逍遥苑

宿松路/太湖路
科苑新村
宁国新村
兴丰苑
花园小区
绿园小区
铁四局宿舍
省电视台宿舍
科大附近单位房

海顿公馆
银杏苑

烟草公司宿舍
太湖路/宁国路
48中学区房

绿城百合公寓
园景天下

宋都西湖花园
三里庵家乐福
合九新村

绩溪路单位房
琥珀山庄

高新区正规小区
香樟雅苑
美丽华花园
颐和花园
琥珀山庄

二里街单位房
西园新村
琥珀山庄
中天蓝山

安高城市天地
岳西新村

安高城市天地
安居苑
西园新村
凤凰城
翡翠园
奥林花园
龙居山庄

三里庵家乐福旁
凤凰城

二里街水湖路
绿城桂花园
博澳丽苑

凤凰城家家景园

3
3
6
9
4
3
26
3
4
5
5
2/6
3/6
5/18
4/6
5
1
4
9
5
4
4
10
3
3
6
3
2
5
5
5
3

30/33
1
5
3
26

4
8
16
3
3
3
5
4
1
4
3
1
1
3
2
7
7
4
12
5
2
3/6
1
5
2/6
3
4
1
4
28
6

3/1
2/2
2/2
2/2
2.5/1
3/2
2/1
3/1
2/1
2/1
3/1
2/1
1/1
2/1
2/1
2.5/1
3/1
4/2
3/2/2
1.5/1
2/1
2/1
4/2/2
3/2
3/1
3/1
3/2
3/2
4/2
2/2
2/1
3/1
3/2/2
3/2
3/1
2/1
1/1

3/2/2
3/2
2/2
商铺
2/1
3/1
3/2
2/2
4/2/2
3/1
4/2
2/2
2/1
2/1
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2
3/1
2/1
2/1
3/1
3/2
2/2
2/2
2/2
2/1
3/2
2/2
复式

95
88
70
100
86
92
60
82
70
75
80
68
55
70
80
80
65
130
130
50
72
70
148
100
91
95
140
130
142
90
55
90
143
148
75
58
52

140
118
93
18
67
89
90
85
162
103
158
96
60
70
90
120
105
78
130
89
60
63
87
120
85
75
85
60
115
100
150

51
45
45
44
40.8
51
42.8
54
35.5
43.2
44.8
36
30
35
45
43
36
57.5
90.5
29
39.8
41
86.8
52.5
46
47.5
82
60

5700/㎡
51
28.5
49.6
100
4700/㎡
42
36.6
37.8

122
6500/㎡
62
25
39
60
55
45
93
59
75
63.8
35
41
55
65
70
42
68

6000/㎡
40
38
50
70
49
48.8
49.8
35.8
80
51.5
4300/㎡

2002
2008
2009
2009
2008
1999
2009
1992
1998
2002
2005
2000
2008
2006
2009
2000
1996
2006
2009
1998
1999
1996
2006
2000
2002
1998
2003
2007
2006
2002
1998
2002
2008
2005
1996
2000
2007

2007
2005
2008
2006
1999
1999
1998
2008
2008
2004
2005
2000
1996
2005
2002
2009
2009
2002
2009
2002
1993
2003
2005
2002
2006
2001
2007
1985
2005
2009
2005

交通方便
新房多层
天鹅湖畔
新房观景
毛坯位佳
环境优

屯小48中框架
急售全明
交通便利
中装50中

中装多层急售
精装
新房
简装
精装

房型好位置佳
精装有院

多层新房观景
框架供暖
精装无税

精装全明三通
精装48中

精装位佳价优
精装房型好
精装三通

精装48中全明
精装全明48中
精装环境好

豪装
中装

精装环境好
急售
观景房
位佳急售
精装暖气
精装

屯小框架

豪装送车库
豪装观景无税

景观房
投资少租金高
精装房型佳

精装
中装无税
精装

新精装供暖
精装房型佳

精装
单独大院
简装

全明急售
精装地段好
高档小区新房
南北通透供暖

新精装
精装修

精装送阁楼
中装50中

简装
中装带院
精装

毛坯环境好
精装急售全明
50中新房
中装有院
毛坯
观景房
位佳

5116906
5116906
3819148
3819148
3819148
2638036
2638036
5856020
5126286
5126286
5126286
3679285
3679285
3679285
3679285
4474646
3640185
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4312688
4661904
4661904
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
2868908
2868908
2868908

4691074
5525076
5525076
5525076
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5856020
5856020
5116906
5116906
5116906
5116906
5126286
5126286
5126286
3679285
3679285
3640185
3640185
3640185
4661904
4661904
4661904
3625302
2868908
2868908
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